令和　年　 月　 日

新発田市産業連携推進委員会　会長　様

店 舗 名
代表者名
住　　所
担当者名

令和７年度オーガニックSHIBATAプロジェクト補助金交付申請書

[bookmark: _GoBack]令和７年度オーガニックSHIBATAプロジェクト補助金について、下記のとおり交付申請します。

記

１ 補助対象事業の目的及び内容
	事業内容

	目的及び効果

	実施予定期間
	令和　　年　　　月　　　日　　～　令和　　年　　　月　　　日

２ 補助金申請額
	円
	（上限10万円）

３ 経費内訳（全て税抜きで記載してください）　　　　　　　　　　　　  　　　（単位：円）
	対象経費項目
	事業費
	補助対象経費
	補助金申請額

	原材料購入費

	備品購入費

	デザイン委託料

	印刷製本費

	その他経費
()
()

	合計

	※

　　※ 補助対象経費の合計額に1,000円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた額を
　　　 補助金申請額の合計に記載してください。

添付書類　　　見積書・その他補助対象経費の金額が確認できる資料